Paulo Roberto do Prado, Prefeito Municipal de São José do Barreio, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais Faz Saber que a Câmara Municipal de São 
José do Barreiro aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

ARTIGO 1°  - Fica o Legislativo Municipal autorizado a abrir um crédito 
adicional de R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais), para suplementar as seguintes dotações 
Orçamentárias da Câmara Municipal: 

01.01 
3.1.90.11.01.00 
3.1.90.13.00.00 
3.3.9039.00.00 
R$11.000,00 

Câmara Municipal 
Vencimentos e Vantagens Fixas — Servidores 	 
Obrigações Patronais 	  

Outros 	Serv.